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اخبار

رهبر ارکستر سمفونیک تهران 
قطعات کنسرت »از دنیای نو« را 

تشریح کرد
انتخاب  از  تهران  سمفونیک  ارکستر  رهبر 

قطعات برای کنسرت »از دنیای نو« گفت.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی بنیاد رودکی، 
منوچهر صهبائی رهبر ارکستر سمفونیک تهران 
که شامگاه چهارشنبه ۳۰ خرداد با این ارکستر، 
کنسرت »از دنیای نو« را در تالار وحدت روی 
صحنه می برد در خصوص انتخاب این قطعات 
کنسرت  این  اول  بخش  در  گفت:  اجرا  برای 
کریستف  اثر  آلیس  در  ایفیژنی  اورتور  قطعه 
ویلیبالد گلوک نواخته می شود که اپرایی با فضای 

غم انگیز، تراژدیک و قهرمانی است.
وی افزود: بعد از آن قطعه کنسرتو برای پیانو 
یوهان  ساخته  مینور  فا  در   ۵ نمره  ارکستر  و 
سباستین باخ را انتخاب کرده ام که همان فضای 
قبلی را تکرار می کند. در این قطعه هم سیاوش 
دمیریان به عنوان سولیست پیانو ما را همراهی 

می کند.
افزود:  نیز  صهبائی در خصوص بخش دوم 
آنتونین  اثر  نو(  دنیای  از   ( سمفونی شماره ۹ 
انتخاب  اجرا  دوم  بخش  برای  که  نیز  دورژاک 
شده است، اثری بسیار ارزنده و معروف است 
که می توانم بگویم از بهترین قطعاتی است که 
است.  شده  نوشته  سمفونیک ها  ارکستر  برای 

بخش دوم این قطعه بسیار نوستالژیک است.
وی افزود: ما کنسرت جذابی را تدارک دیده ایم 
و امیدوارم که مخاطبان بعد از اتمام این اجرا با 

انرژی خوب سالن را ترک کنند.
کنسرت ارکستر سمفونیک تهران به رهبری 
منوچهر صهبائی، با عنوان »از دنیای نو« شامگاه 
تالار  در   ۲۱:۳۰ ساعت  خرداد،   ۳۰ چهارشنبه 

وحدت برگزار می شود.

 مناظره های تلویزیونی در اولین دوره برگزاری باعث شد هیجان 
بار نشستن  با هر  ایجاد شود و  یافته ای برای مخاطبان  شدت 
پای این مناظره ها احساس کنند حساس ترین و ملتهب ترین 
سکانس از یک اتفاق تلویزیونی را به نظاره نشسته اند. برنامه ای 
که گاه از مسابقه های ملی و جهانی فوتبال هم نفس گیرتر است 
و البته در برخی مواقع شدت حرف های مطرح شده یک نامزد 
اوت کردن  ناک  بخوانید  )شما  رقیب  دور خارج کردن  از  برای 
از خشن ترین مسابقه های بوکس هم خشن تر  حریف(، گویی 

است و می تواند به راحتی از مرزهای اخلاق هم فراتر برود.
از  دوره  این  مجری  بالاخره  قبل  روز   ۲ مهر،  گزارش  به 
مناظره های انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری مشخص شد 
که حالا با تعیین مهدی خسروی به عنوان مجری مروری داریم 
بر فعالیت مجریان مناظره های انتخاباتی که در دوره های قبل 
بوده  پورحسین  با رضا  آنها  اولین  که  کرده اند  اجرا  را  برنامه ها 
را  مناظره ها  اجرای  حیدری  مرتضی  بعد  سال های  در  و  است 

برعهده داشته است.
پیش از مهدی خسروی نام مهدی مهدی قلی به عنوان یکی 
از جدی ترین گزینه ها برای اجرای مناظره ها مطرح بود که در 
سه دوره اخیر انتخابات ریاست جمهوری یعنی سال ۹۲، سال 
۹۶ و سال ۱۴۰۰ به عنوان مجری ذخیره در استودیوی برگزاری 
مناظره ها حضور داشته است. با این حال بعد از طرح جدی نام 
او توسط برخی رسانه ها و همچنین حضور او در برخی برنامه های 
انتخاباتی، شنیده شد که او شانس کمی برای اجرای مناظره ها 

دارد و مهدی خسروی به عنوان مجری مناظره ها تعیین شد.
مهدی خسروی سال ها گویندگی بخش خبر و اجرای گفت وگو 
های خبری و سیاسی تلویزیون را بر عهده داشته است و حالا 
باید دید او در چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری 

چگونه ظاهر خواهد شد.
علاوه بر انتخاب مجری نحوه برگزاری مناظره ها نیز امسال از 
اهمیت بالاتری برخوردار است و سخنان رهبر معظم انقلاب نیز 
باعث شد امسال تلاش بیشتری نسبت به کیفیت این مناظره ها 

و پرهیز از تخریب و توهین صورت بگیرد.
رقابت های  در  می گیرد،  انجام  که  عظیمی  حرکت  این  »در 
پیش روی انتخاباتی بین نامزدها، اخلاق حاکم باشد؛ بدگویی 
کردن، تهمت زدن، لجن پراکنی کردن، کمکی به پیشرفت کارها 
نمی کند، به آبروی ملی هم لطمه میزند.« این بخشی از سخنان 
رهبر معظم انقلاب بود که به شکلی مستقیم نامزدها را از هر 
باید  حالا  و  است  کرده  منع  بدگویی  و  تخریب  و  تهمت  گونه 
دید صداوسیما چه راهبردی را برای جلوگیری از بی اخلاقی های 

احتمالی در پیش گرفته است.
رضا پورحسین؛ مجری مناظره های ۸۸

تلویزیون  انتخاباتی  مناظره های  اولین مجری  پورحسین  رضا 
الله  عزت  که  بود  مهم  قدر  آن  مناظره ها  این  برگزاری  بود. 
و  زد  حکم  منظور  این  برای  صداوسیما  وقت  رئیس  ضرغامی 
های  »مناظره  نوشت:  پورحسین  به  خطاب  آن  از  بخشی  در 
انتخاباتی نامزدهای محترم ریاست جمهوری که برای اولین بار 
توسط رسانه ملی برگزار می شود؛ زمینه مساعدی برای انتخاب 
اصلح و فرصت مغتنمی برای گسترش نهضت آزاداندیشی است. 
رسانه ملی از این فرصت به دنبال ایجاد فضایی سالم و پر نشاط 
برای گفت وگویی دانش افزا و خردپذیر با اجرایی متین و مؤدبانه 

و برگرفته از اخلاق کریمانه و مومنانه در موقعیتی حساس و 
نوی  نسل  به ویژه  اسلامی  ایران  فهیم  مردم  است.  دوران ساز 
برآمده از انقلاب، در این گفت وگوها آئین آزاداندیشی و روش 
مندی در مناظره را فرا گرفته و از این رهگذر درس های فراوانی 

خواهند آموخت.«
مخاطبان رضا پورحسین را قبل از اجرای مناظره ها در حوزه های 
مختلفی شناخته بودند؛ از روانشناس و مشاور برنامه های عصر 
خانوادگی گرفته تا مدیریت شبکه چهار و تدریس در دانشگاه، 
با این حال حضورش به عنوان مجری مناظره ها تا سال ها باعث 
بروز انتقاداتی نسبت به انتخاب وی و حدود اختیاراتش شد؛ 
نمونه ای که البته بیشتر در طنازی ها و شوخی ها از او یاد می شد.

اولین مناظره های دو نفره
سال ۸۸ البته مناظره ها به صورت ساختاری شکل مناظره را 
در  دو  به  دو  هم  و  بود  کمتر  تعدادشان  نامزدها  هم  داشت. 
آرا و نظرات  پاسخگویی  به نقد و  مقابل هم قرار می گرفتند و 
و  تخریب  به سمت  برخی  که  نقدهایی  می پرداختند.  یکدیگر 
توهین و بی اخلاقی پیش رفت و برخی از آنها تا سال ها بعد به 
مثال ها و تکیه کلام هایی در بین مردم تبدیل شد و همین مساله 
سبب شد صداوسیما تلاش کند دیگر ساختار مناظره به چنین 

سمت و سویی نرود.
نقش پورحسین به عنوان مجری این مناظره ها و انتقادها به او 
به واسطه همین بود که جلوی این تخریب ها را نگرفت. هر چند 

بخشی از این اتفاقات فراتر از مجری پروتکل و سیاستگذاری های 
اجرایی یک مناظره را می طلبد که نه به صورت کتبی و نه حتی 
مجری  و  است  نشده  ارائه  مناظره ها  مجریان  برای  شفاهی 
نمی داند چه اختیاراتی دارد و چقدر می تواند در این میدان بازی 

کند.
پورحسین بعدها در مصاحبه هایی درباره مناظره های ۸۸ گفته 
بیشتر  جنجال  می کردم،  پیدا  ورود  مباحث  به  اگر  »من  بود: 
می شد؛ شما باید در آن فضا می بودید تا می دیدید که کار من 
بهترین کار ممکن بود. من در متن مناظره صحبتی نکردم اما در 
مجموع من به عنوان ناظری که می تواند فضا را آرام کند، حضور 
داشتم و قرار نبود وارد بحث شوم. اگر من وارد بحث می شدم، 
این مناظره به یک مناظره سه نفره تبدیل می شد و به همین 

دلیل است که نفر سوم نباید وارد بحث می شد.«
این استاد دانشگاه و پژوهشگر و نویسنده درباره اینکه برخی 
گفته اند زبانش بند آمده است هم در این مصاحبه گفته بود: 
»سکوت من در مناظره های تلویزیونی انتخابات سال ۸۸ کاملاً 
آگاهانه بود و با وجود اینکه برخی می گفتند زبان پورحسین در 
مناظره ها بند آمده بود، زبانم کاملاً باز بود و فکرم به خوبی کار 
می کرد. شاید برخی نمی دانند که قرار بود من فقط یک ناظر 

باشم!«
مرتضی حیدری؛ مجری مناظره های ۳ دوره انتخابات

در دور بعد و در سال ۹۲ سکان اجرای مناظره های انتخاباتی 

به مرتضی حیدری سپرده شد. مدل برگزاری مناظره هم به 
دلیل سخنان جنجالی و افشاگری هایی که در سال ۸۸ رخ 
داد، تغییر کرد و به شکل دیگری برگزار شد که این بار همه 
نامزدها در دکوری بزرگ در استودیو شماره ۱۱ در کنار هم 

قرار گرفتند.
نقش مرتضی حیدری هم چندان تفاوتی با پورحسین نداشت 
و اتفاقاً اختیارات او در عمل کمتر هم شده بود. او می توانست 
نامزدها  برای  سوالات  پاسخگویی  به  را  زمانی  و  بپرسد  سوال 
اختصاص دهد که همه اینها از بیرون استودیو قابل نظارت و 

مدیریت بود.
مناظره چند نفره با قرعه کشی سال ۹۲

اگر به فیلم اولین مناظره اقتصادی سال ۹۲ مراجعه کنید همان 
ابتدا حیدری مجری مناظره ها درباره چرایی نبود مناظره های دو 
نفره توضیح می دهد که به دلیل تعدد نامزدها طبیعی است که 
مناظره ها به صورت دو نفره امکانپذیر نباشد و از تمهید رسانه 
یازدهمین  این  می گوید.  سخن  جمعی  مناظره  یک  برای  ملی 
دوره انتخابات ریاست جمهوری بود که در آن هشت نامزد در 
ابتدا  برنامه در  بودند. مرتضی حیدری مجری  استودیو حاضر 
به سه مناظره ای که قرار بود در حوزه های اقتصادی، فرهنگی 
و اجتماعی و سیاست داخلی و خارجی برگزار شود، اشاره کرد 
و در ادامه کم و کیف مناظره را که براساس قرعه کشی انجام 

می شد، شرح داد.
به  هم  طلوعی  علی  حیدری،  مرتضی  با  همراه  استودیو  در 

عنوان نماینده ناظر ستاد انتخابات صداوسیما حضور داشت.
دوره  این  در  پاسخگویی  برای  افراد  انتخاب  حتی  و  سوال ها 
تا شائبه هر گونه  انجام شد  به شیوه قرعه کشی  انتخابات  از 
جانبداری را از بین ببرد. ابتدا نام فرد قرعه کشی می شد و بعد 
از بین سوال هایی که در گوی های شیشه ای بود سوالی هم به 
صورت قرعه درآمد و مطرح می شد. در ادامه نامزد مورد نظر 
به سوال  باید  بود  او مشخص شده  برای  بندی که  زمان  طبق 
داده  اختصاصی  زمان  می توانست  هم  مخاطب  می داد.  پاسخ 
شده را ببیند. در عین حال به دیگر نامزدها هم زمانی اختصاص 
داده می شد تا نظر خود را نسبت به سوال مطرح شده و یا جواب 
نامزد دیگر مطرح کنند و به این ترتیب پاسخگویی به صورت 

مناظره شکل بگیرد.
اجرای مناظره های سال ۹۶ و ۱۴۰۰

مرتضی حیدری اجرای دوازدهمین دوره از انتخابات ریاست 
برگزاری  از  دوره  این  روال  داشت.  عهده  بر  هم  را  جمهوری 

مناظره ها هم به شیوه قرعه کشی پیش رفت.
برگزاری  نحوه  و  ساختار  دلیل  به  مناظره ها  این  در  حیدری 
مناظره نمی توانست نقش تعیین کننده ای داشته باشد و فقط 
هنگام پایان وقت نامزدها با تشکرهای مؤکد از نامزدها خواستار 

پایان دادن به صحبت هایشان می شد.
اجرای  دید  باید  و  هاست  مناظره  برگزاری  روز  اولین  امروز 
مهدی خسروی چه تفاوت هایی با مجریان قبلی دارد. همچنین 
و  تهمت ها  از  جلوگیری  برای  تمهیداتی  است  قرار  چگونه 
جبلی  پیمان  که  ویژه  به  شود.  اندیشیده  پیشین  توهین های 
رئیس صداوسیما در نشست خبری خود بارها بر این نکته تاکید 
لجن  هرگونه  از  انتخاباتی  مناظره های  از  دوره  این  در  که  کرد 

پراکنی توسط نامزدها جلوگیری می شود.

به بهانه برگزاری نخستین منظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بررسی شد

کموکیفحضورمجریاندرمناظرهها
رضا پورحسین، مرتضی حیدری و حالا مهدی خسروی سه مجری  هستند که اجرای مناظره های تلویزیونی به آنها سپرده شده 

است.

علاوه بر 
انتخاب مجری 
نحوه برگزاری 
مناظره ها نیز 

امسال از اهمیت 
بالاتری برخوردار 

است و سخنان 
رهبر معظم 

انقلاب نیز باعث 
شد امسال 

تلاش بیشتری 
نسبت به کیفیت 

این مناظره ها و 
پرهیز از تخریب 
و توهین صورت 

بگیرد

در  که  است  مسلمانان  میان  مذهبی  بزرگ  اعیاد  از  یکی  قربان  عید 
شهرهای مختلف ایران با شکل و شمایل متفاوتی برگزار می شود، اما با این 
وجود آماده شدن برای این جشن از چند روز قبل با پوشیدن لباس های نو، 
تهیه شیرینی های گوناگون،  تزئین کوی و برزن و... اقدامی مشترک است که 

در میان اکثر اقوام ایرانی صورت می گیرد.
به گزارش ایسنا، مناسبت های مذهبی در ایران با رسم و رسوم خاصی 
دارد.  متفاوت  بویی  و  رنگ  جغرافیایی  منطقه  هر  در  که  می شود  برگزار 
هرچند این روزها بخشی از رسوم، دیگر مانند گذشته اجرا نمی شود اما دید 
و بازدید، خیرات گوشت، دیدار با خانواده های داغدار، بردن هدایا از طرف 
خانواده داماد برای تازه عروسِ عقد کرده و... همچنان هم در برخی شهرها 
انجام می شود. با این حال در برخی شهرها عید قربان با شرایط متفاوتی 

گرامی داشته می شود.
برای ترکمن ها »قربان بایرام« یا عید قربان از روز هفتم ذی الحجه شروع 
می شود؛ آنها در این روز تمام اسباب و اثاثیه زندگی را مشابه یک خانه تکانی 
تمیز می کنند. روز بعد یعنی هشتم ذی الحجه را روز »عید مردگان« در نظر 

می گیرند و برای مردگان خود »پاسدق« )نوعی نان( خیرات می کنند.
روز نهم ذی الحجه »دیری عید« روز زنده ها است که همگی در این روز 
بهترین و تمیزترین لباس هایشان را می پوشند. روز دهم یا »قربانلیق« روز 
قربانی کردن در راه خداست. روزهای یازدهم و دوازدهم هم روزهای صدقه 

دادن یا »چاقر مق« به معنی دعوت کردن است. بر اساس رسوم ترکمن ها 
روز عید قربان لازم است هر خانواده بر اساس وسع خود گوسفند، بز یا 

گاوی را ذبح کند.
از آرایش گوسفند قربانی تا تاب سواری به نیت پاک شدن گناهان

تا  و  قربانی روزه می گیرند  انجام مراسم  تا هنگام  صبح روز عید همگی 
خوردن گوشت قربانی روزه خود را افطار نمی کنند. مردان برای نماز جماعت 
به مسجد رفته و نماز عید قربان می خوانند. پس از آن در زمان ذبح، چاله ای 
در زمین حفر می کنند و وسط آن قدری برآمدگی خاک را باقی می گذارند 
قربانی در  آرد میگذارند. وقتی خون  و  آن مقداری خاکستر نمک  و روی 
چاله ریخت آن را با مواد ذکر شده مخلوط کرده برای تبرک بر پیشانی خود 
می مالند چرا که به مقدس بودن این خون اعتقاد دارند؛ البته این رسم این 

روزها در کنار سایر رسوم رنگ باخته و کمتر اجرا می شود.
برگزار  را  »سالانچق«  رسم  و  می بندند  تاب  عید  روزهای  در  همچنین 
می کنند تا همگی مشغول تاب بازی شوند. ترکمانان بر این باورند که بار 
گناه بر شانه های انسان است و با تاب خوردن، گناه از شانه ها فرو میریزد.

مردم کرمان برای قربانی کردن در این روز گوسفندی انتخاب می کنند که 
خصوصیات ظاهری خاصی داشته باشد. آنها گوسفندی یکساله می خرند که 

هم  شاخ سالمی داشته باشد و هم سایر قسمت های بدنش زخمی نباشد.
تزئین گوسفندی که قرار است قربانی شود اهمیت بالایی دارد. به همین 
خاطر کرمانی ها شب قبل از عید بدن گوسفند را با حنا یا رنگ های شیمیایی 
رنگ می کنند و مقداری اسپند و کندر را هم درون پارچه ای به گردن گوسفند 
می بندند، به اعتقاد آنها دود این اسپند برای دفع چشم زخم خوب است. 

همچنین به چشم های گوسفند سُرمه می کشند.
گوسفند تا غروب روز عید با چاقویی که دعایی مخصوص به آن می خوانند 
ذبح می شود و گوشت آن به نیت احسان برای اموات بین فامیل، آشنایان 
و فقرا توزیع می شود. به اعتقاد کرمانی ها گذاشتن حبه قند یا تکه نباتی در 
دهان حیوان قبل از ذبح باعث می شود حیوان تلخی مرگ را احساس نکند.

اهالی سواحل و جزایر خلیج فارس عید قربان را »عید اضحی« می نامند. 
آنها بعد از نماز صبح به دیدار اموات می روند سپس به خانه آمده و غسل 
می کنند تا در مسجد نماز عید بخوانند. عرب زبانان خوزستان نیز در روز عید 
قربان نوعی پایکوبی عربی دارند که به نام »یزله« شناخته می شود. مراسم 
آیین هایی است که در میان برخی خانواده های  از  »بیرق زنون« هم یکی 

خوزستانی رواج دارد.
قربانی  برای  حیوانی  فامیل  یا  طایفه  یک  اعضای  معمولا  آذربایجان  در 
می خرند تا آن را در روز عید، قربانی کنند. همچنین پخت کوفته با گوشت 

قربانی در این روز میان آذری ها مرسوم است.
»شناخت  کتاب  اطلاعات  از  گزارش  این  از  بخش هایی  در  پی نوشت: 

فرهنگ و اقوام ایران زمین« نوشته حمید عامریان استفاده شده است.

ازآرایشگوسفندقربانیتاتابسواریبهنیتپاکشدنگناهانسنت های عید قربان در میان اقوام ایرانی

دبیر ستاد انتخابات صداوسیما تشریح کرد
مناظره های ۱۴۰۳ چه فرقی با گذشته دارند؟

دبیر ستاد انتخابات صدا و سیما گفت: مناظره های انتخاباتی این دوره کمی متفاوت تر از ادوار قبلی برگزار می شود.
به گزارش ایسنا، »محمد صالح مفتاح« که در برنامه انتخاباتی »زمانه« شبکه دو حاضر شده بود، تصریح کرد: در این دوره از 
مناظره های انتخاباتی، بخش عمده تشریفاتی که از نظر ما خیلی هم فایده نداشت کم شده و به فرصت نامزدها برای پاسخ دادن 

به سوالات اضافه شده است.
مفتاح افزود: فرصت نامزدها کوتاه بود و نمی توانستند جامع صحبت کنند و سخنانشان منعقد نمی شد.

دبیر ستاد انتخابات صداوسیما ادامه داد: این موضوع آسیب شناسی شد و اکنون فرصت نامزدها که در دوره های قبلی دو 
تا چهار دقیقه بود افزایش دادیم و محورها هم کم شده است.

وی با تاکید بر اینکه از مواجهه لحظه ای و هیجانی با موضوعات و مسائل هم خودداری کرده ایم، گفت: ما رئیس جمهور 
می خواهیم انتخاب کنیم و این افراد رجل سیاسی هستند که شرایط رئیس جمهور شدن دارند. نامزدها کنار هم می نشینند و شأن 

هر نامزد حفظ می شود. 
دبیر ستاد انتخابات صداوسیما همچنین خاطرنشان کرد: سوالات از اول و از قبل در اختیار نامزدهاست به عبارتی سوالاتی که تا انتهای مناظره قرار است از 

نامزد پرسیده شود، روی میزشان قرار دارد.
نخستین مناظره انتخاباتی نامزدهای ریاست  جمهوری شب گذشته از ساعت ۲۰ تا ۲۴ با اجرای مهدی خسروی برگزار  شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰۵۹۹ مورخــه ۱۴۰۳/۳/۱۶ هیــات اول 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق دوم موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه 
ــماره  ــید بش ــد رش ــان فرزن ــی می ــز دلائ ــم عزی ــای خان ــی آق ــارض متقاض بامع
شناســنامه ۱۱۲ صــادره از ســیه چشــمه در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۴۰۰ متــر مربــع پــاک فرعــی از ۱۸۲ اصلــی واقــع در چالــدران خریــداری از مالــک 
آقــای فــرج الــه یزدانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
ــه  ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور  مراجــع قضایــی تقدی
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شد.شناســه : 

ــف ۲۰۹  ۱7۳۶۸۴۴ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

بهرام سلطانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک 2۳50

مفقودی 
ســند موتــور ســیکلت هیلتــون تیــپ ۱۲۵cc  مــدل ۹۵ رنــگ زرشــکی بــه شــماره موتــور ۰۱۲۵N۲N۵۰۱۸۸۲ و 
شــماره بدنــه  N۲N***۱۲۵N۹۵۱۰۱۵۵بــه شــماره پــاک ۸۲۹.۸۸۹۲۸ متعلــق بــه جعفــر بازیــاری مفقــود 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                      2۳48

مفقودی
شناســه مالکیــت )بــرگ ســبز(، کارت ماشــین و ســند خــودرو ســواری پرایــد تیــپ ۱۳۲ بــه رنــگ ســفید مــدل ۱۳۸۸ 
بــه شــماره پــاک ۱۶- ۱۴۴ س ۱۶ و شــماره موتــور ۳۱۳۶۸۳۱ و شــماره شاســی S۱۴۲۲۲۸۸۱۱۶۱۳۲ بــه مالکیــت 
لیــا وفایــی مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                 2۳49

مفقودی
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز و دو عــدد پــاک انتظامــی و کارت ماشــین ســواری پیــکان مــدل ۱۳۴۸ رنــگ مشــکی 
دودی بــه شــماره موتــور ۵۲۹۴۹7۸۰ و شــماره شاســی IN۱۱۹۹۰۹ و شــماره پــاک انتظامــی ایــران ۹۹ - ۳۳۶ ه ۲۴ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.                                                                         2۳58

مفقودی
بــرگ ســبز کامیونــت ون سیســتم:زامیاد تیــپ: Z۲۴NIBM مــدل: ۱۴۰۳ رنــگ: آبــی بــه شــماره 
موتــور: M۲۴۹7۰۶۴7M وشــماره شناســایی: NAZPL۱۴۰BR۰7۵۲۵۲۳ بــه شــماره پــاک: ایران 

۶۱_ ۸۵۴ ق ۹۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  2۳59 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: رانــا تیــپ: RUNNA PLUS TU۵ مــدل: ۱۴۰۱ رنــگ: ســفید بــه 
شــماره موتــور: ۱7۲B۰۰۹۹۵۶۸ وشــماره شاســی: NAAU۰۱FE۸NT۴۴۲۸۰۸ بــه شــماره پــاک: 

ایــران ۱۶_ ۵۳۴ ه ــ ۱۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2۳60

مفقودی 
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــدل ۱۳۸۸ ب ــی ایکــس آی م ــد جــی ت ــواری پرای ــبز(خودروی س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
7۹۸د۵۸ ایــران ۴۶ و شــماره موتــور ۲۸۰۳۱۶۳ بــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۸۹۳۰7۸7 متعلــق بــه خانــم فاطمــه 
ــی باشــد .                                                                       2۳6۱  ــار ســاقط م ــود و از درجــه اعتب ــرو مفق باآب

مفقودی 
برگ ســبز خــودروی ســواری ســایپا تیــپ کوئیــکMT مــدل ۱۴۰۰ بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره انتظامــی 
۶۱۳س۳۶ ایــران 7۶ بــه شــماره موتــور M۱۵.۹۲۰۶۸۱۰ و شــماره شاســی NAS۸۴۱۱۰۰M۱۱۰۵۳۱۵ متعلــق بــه 
ســامان روحانــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .                                                                  2۳62

مفقودی 
کارت ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو وانــت پیکان مــدل ۱۳۸۰ رنگ ســفید روغنــی به شــماره موتــور ۱۱۵۱۸۰۱7۹۴7  
و شــماره شاســی ۸۰۹۱۸۵۵۶ بــه شــماره پــاک ۱7 ص 7۴۹ ایــران ۵۸ متعلــق بــه آقــای مالــک صفــدری مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                                      2۳6۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــواد ۱ و ۳ قان ــه دســتور م نظــر ب
ــورخ  ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۷۸۶ م ــر رای ش ــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و براب ــمی مص ــند رس س
۱۴۰۳/۰۲/۲۶ موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقــا خانــم میثــم راه مــرد 
نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک جایــگاه بنزیــن بــه مســاحت ۱999/۰۶ متــر 
مربــع قســمتی از پــاک ۱۰۷ فرعــی از ۱۵۴ اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد که از )ســهم مشــاعی 
خــودش ( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض باید 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن  محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض : گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند  مالکیت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت ۱۳۲۵ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۲ ۱۴۰۳/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲9

بهروز صائبی 
 ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد 1854 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قان  نظــر ب
ــورخ  ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۷۸۶ م ــر رای ش ــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و براب ــمی مص ــند رس س
۱۴۰۳/۰۲/۲۶ موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقا/خانــم صفــر راه مــرد 
ــه مســاحت ۰۶/ ۱999  ــگاه ســوخت ب ــک جای ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه ســه دان نســبت ب
متــر مربــع قســمتی از پــاک ۱۰۷ فرعــی از ۱۵۴ اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد کــه ) از ســهم 
مشــاعی  خــودش ( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعین تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و 
در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض باید 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن  محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض : گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت ۱۳۲۳ م الــف 
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ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد ۱و۳ قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــورخ  ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۸۶9 م ــر رای ش ــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و براب ــمی مص ــند رس س
ــا  ــم غامرض ــا خان ــی آق ــات متقاض ــور تصرف ــون مذک ــک قان ــاده ی ــوع م ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ موض
ــه مســاحت ۲9۳۷/۳۵ متــر  ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب نیرومنــدان نســبت ب
مربــع از ۵۰ اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد کــه از ســهم مشــاعی خــودش تائیــد گردیــده اســت 
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعیــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق 
روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در 
صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل 
وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول 
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض ؛ گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 

بــه دادگاه نیســت.م الــف ۱۳۸۲ 
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